UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

  RESULTADO DA 1ª ETAPA

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições

legais, estatutárias e regimentais, considerando a Lei nº11.180, de 23 de setembro de 2005; o Manual de

Orientações Básicas (2006); a Portaria do Ministério da Educação (MEC) nº976, de 27 de julho de 2010; a

Resolução do Conselho Deliberativo do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação (FNDE) nº42, de

4 de novembro de 2013 e o Regimento Interno do PET (2021); torna público o Resultado da 1ª etapa do

Edital nº12/PROGRAD/2023.

Inscrições homologadas

1. ALESSANDRO DA SILVA

2. CAMILA AREAL DOS SANTOS

3. CRYSTHIAN BATISTA DA CONCEIÇÃO RIBEIRO

4. DANILO SANTOS CARVALHO

5. DAVI TORRES MARQUES

6. DÉBORA VALÉRIO CARIDE

7. FELIPE DOS SANTOS SILVA

8. GABRIEL VICTOR NASCIMENTO SILVA

9. JAYANE CLYS CONCEIÇÃO DOS SANTOS

10. JENNIFER RENATA RODRIGUES ALVES

11. LUANA MACEDO DE OLIVEIRA

12. LUENE MACEDO DE OLIVEIRA

13. MANUELA OLIVEIRA TEIXEIRA

14. MATHEUS MARQUES LEITE

15. NICOLE MARTINS DA CAMARA

16. RICARDO HENRIQUE SCHWAMBACK DE MENEZES

Não homologadas

1. MARIO FREIRE SILVA

2. YASMIN MINA TEIXEIRA

Seropédica, 4 de maio de 2023.

Nidia Majerowicz

Pró-Reitora de Graduação